Об ответственных за внесение

сведении в аккредитационный мониторинг

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 24.04.2023 года №660/306/448 «Об осуществлении

Федеральной службы по надзору в сфере образования науки и Министерства

просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга

системы образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение данных в систему

аккредитационного мониторинга заместителя директора по учебной работе

Айтуганову И.В. в срок с 6 по 19 ноября.

2. Ответственному за методическую работу в школе Мякишевой

Д.А. и заместителю директора по учебной работе Айтугановой И.В. в срок до

05.10.2023 года осуществить подготовку чек-листов аккредитационного

мониторинга для представления их заместителю начальника по общему,

дополнительному образованию и воспитанию в Управление образования

администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края.

3. Лаборанту Маньшиной Ю.А. актуализировать информацию на

сайте школы в срок до 05.10.2023.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 П.В.Мартыновских

Муниципальное образование «Кунгурский муниципальный округ
Пермского края»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 им.М.И.Грибушина»
(МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина»)

П Р И К А З
   __________№___________

Муниципальное образование «Кунгурский муниципальный округ
Пермского края»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2 им.М.И.Грибушина»
(МАОУ «СОШ № 2 им.М.И.Грибушина»)

П Р И К А З
   __________№___________

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-07-280 от 29.09.2023. Исполнитель: Чарнцева Л.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 29.09.2023 11:47

	1